
 

 

UCHWAŁA NR XIII/84/20 

RADY GMINY BORZECHÓW 

z dnia 7 lutego 2020 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXX/181/18 Rady Gminy Borzechów z dnia 17 października 2018 r. w sprawie 

zasad i trybu udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy na realizację zadań polegających na 

instalacji proekologicznych źródeł ciepła i urządzeń odnawialnych źródeł energii w budynkach i lokalach 

mieszkalnych na terenie Gminy Borzechów, zmienionej uchwałą Nr XII/76/19 Rady Gminy Borzechów 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn.: Dz.U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.), art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) oraz art. 400a ust. 1 pkt 21, 22 i art. 403 ust. 2, 

4, 5, 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1396, z późn. zm.) Rada Gminy Borzechów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie przyznawania i rozliczania dotacji celowej na realizację zadań polegających na 

instalacji proekologicznych źródeł ciepła i urządzeń odnawialnych źródeł energii w budynkach i lokalach 

mieszkalnych na terenie Gminy Borzechów, stanowiącym załącznik Nr 1 do  uchwały Nr XXX/181/18 Rady 

Gminy Borzechów z dnia 17 października 2018 r. w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji celowej ze 

środków budżetu Gminy na realizację zadań polegających na instalacji proekologicznych źródeł ciepła 

i urządzeń odnawialnych źródeł energii w budynkach i lokalach mieszkalnych na terenie Gminy Borzechów, 

zmienionej uchwałą Nr XII/76/19 Rady Gminy Borzechów z dnia 30 grudnia 2019 r., w § 5 ust. 4 otrzymuje 

brzmienie:  

„ wnioski złożone po 31 października zostaną przesunięte do rozpatrzenia na rok następny, o ile w budżecie 

Gminy będą zaplanowane na ten cel środki.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borzechów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Agnieszka Drozda 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 18 lutego 2020 r.

Poz. 1261


		2020-02-18T13:41:03+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




